
SAKSANPAIMEKOIRALIITTO RY  PÖYTÄKIRJA 1 (3) 
 
 
Kevätedustajainkokous   28.4.2009 
 
 
Aika 25.4.2009 klo12.00–15.30 
 
Paikka Sampola, Sammonkatu 2, Tampere 
 
Läsnä Alaosastoja edustettuina  14 
 Alaosastoedustajia läsnä  21 
 Valtakirjalla edustettuina   5 
 Alaosastojen yhteenlaskettu äänimäärä 520 
 Henkilöjäseniä   41 
    561 Kokouksen äänimäärä (liite 1 - 2) 
 
1 
Avaus Liiton puheenjohtaja Erkki Läike avasi kokouksen sekä jakoi ansiomerkit ja MM-kunniakirjat. 
 
2 
Kokouksen puheenjohtajan valinta 
 
 Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Pertti Jokinen. 
 
3 
Kokouksen toimihenkilöiden valinta 
 
 3.1. Sihteeri 
 Sihteeriksi valittiin Tiina Laine 
  
 3.2. Pöytäkirjan tarkastajat 
 Pöytäkirjan tarkistajiksi valittiin Tita Holopainen ja Kari Sihvola. 
 
 3.3. Ääntenlaskijat 
 Ääntenlaskijoiksi valittiin Hannele Koivu ja Martina Matikainen. 
 
 3.4. Ao-edustajien valtakirjojen tarkastajat. 
 Ao-edustajien valtakirjojen tarkastajina toimivat Tiina Laine ja Helena Näykki. 
 
4 
Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden sekä äänimäärän toteaminen 
  
 Todettiin. 
 
5 
Työjärjestyksen hyväksyminen 
 
 Hyväksyttiin esityslista (liite 3) kokouksen työjärjestykseksi. 
 
   
6 
Vuosikertomus ja varainhoitokertomus vuodelta 2008 
 



 Vuosikertomus (liite 4) käsiteltiin jaksoittain. Kohtaan 1.3. lisättiin hallituksen kokoonpanoon 
Teppo Uotinen talous; osallistunut 0 kertaa. Kohtaan 6 Näyttelyt lisättiin päänäyttelyn 
luokkavoittajat sekä erikois- ja SPL-näyttelyiden koiramäärät. Kohtaan 6 näyttelyt lisättiin 
myös maininta pistetaulukosta, jonka perusteella lähetetään 5 parasta koirakkoa Saksan 
päänäyttelyyn 2009. Vuosikertomus hyväksyttiin edellisin lisäyksin.  

 
 Keskustelun ja tarkentavien kysymysten ja vastausten jälkeen hyväksyttiin 

varainhoitokertomus vuodelta 2008. Varainhoitokertomukseen tulee jatkossa liittää ko. 
vuoden budjetti.  

 
7 
Tilintarkastajien lausunto 
 
 Pertti Jokinen luki tilintarkastajien lausunnon. (liite 5) 
 
8 
Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen 
  
 Vahvistettiin tilinpäätös ja tilivelvollisille myönnettiin vastuuvapaus. Hallituksen jäsenet eivät 

osallistuneet kohdan käsittelyyn. 
 
9 
Muut asiat 9.1. Esitys Suomen Kennelliitolle Saksanpaimenkoiran jalostuksen tavoiteohjelmaksi (JTO, 

tavoiteohjelma on kokonaisuudessaan ollut liiton internetsivuilla www.spl.fi 10.4.2009 
alkaen). 

  
 Liiton puheenjohtaja Erkki Läike esitteli asian yleiseltä kannalta, jonka jälkeen Erkki Aarnio 

kertoi työryhmän kokoonpanon ja vastasi JTO:sta esitettyihin kysymyksiin. JTO-esitys käytiin 
läpi ja tehtiin liitteen 6 mukaiset korjaukset. 

 
 Keskustelun jälkeen Mika Gullstenin pyynnöstä suoritettiin suljettu lippuäänestys JTO:n 

hyväksymisestä. 
 
 JTO-esitys hyväksyttiin seuraavin äänin: 
 
  Kyllä ääniä  367 
  Ei ääniä 42 
  Tyhjiä  105. 
 

 9.2. Esitys Kennelliitolle saksanpaimenkoiran PEVISA-sääntö (sääntö ollut luettavissa liiton 
internetsivuilla 10.4.2009 alkaen) 
Pentueen vanhempien lonkkaindeksien keskiarvon tulee astutushetkellä olla parempi 
kuin 100. Mikäli pentueen vanhemmista toinen tai molemmat ovat maista, joissa ko. 
indeksi on määritelty eri tavalla kuin Suomessa, muunnetaan se Kennelliiton 
jalostustieteellisen toimikunnan kanssa erikseen sovittavalla tavalla vastaamaan 
suomalaista. Jos vanhemman kotimaassa ei ole lainkaan määritelty lonkkaindeksiä 
annetaan sille oletusarvona indeksiluku 100. Pentueen vanhemmilla tulee olla 
astutushetkellä virallinen lonkka- ja kyynärnivellausunto. 
 
Esitys Kennelliitolle saksanpaimenkoiran PEVISA-säännöksi hyväksyttiin seuraavalla 
sanamuodolla: 
 
Pentueen vanhempien lonkkaindeksien keskiarvon tulee astutushetkellä olla parempi 
kuin 100. Mikäli pentueen vanhemmista toinen tai molemmat ovat maista, joissa ko. 



indeksi on määritelty eri tavalla kuin Suomessa, muunnetaan se Kennelliiton 
jalostustieteellisen toimikunnan kanssa erikseen sovittavalla matemaattisella tavalla 
vastaamaan suomalaista. Jos ulkomaiselle koiralle ei ole lainkaan määritelty 
lonkkaindeksiä annetaan sille oletusarvona indeksiluku 100. Pentueen vanhemmilla 
tulee olla astutushetkellä virallinen lonkka- ja kyynärnivellausunto. 
 
9.3. Valtuutetaan Saksanpaimenkoiraliiton hallitus tekemään hyväksyttyyn JTO Kennelliiton 
mahdollisesti vaatimat muutokset 

  
 Kokous valtuutti Saksanpaimenkoiraliiton hallituksen tekemään hyväksyttyyn JTO:aan 

Kennelliiton vaatimat, sekä myös kieli- ja ulkoasuun liittyvät muutokset.  
   
10 
Päättäminen Puheenjohtaja Pertti Jokinen kiitti osallistujia ja päätti kokouksen. 
 
 
 
 
      
 Puheenjohtaja  Pertti Jokinen 
 
 
      
 Sihteeri  Tiina Laine 
 
 
 
        
Tarkistus  Tita Holopainen  Kari Sihvola 



LIITE PÖYTÄKIRJAAN 
 
Korjaukset JTO 25.4.  
 
1.4.1 päällekkäisyydet 
 
Järjestökentän laatikoihin lisätään SPL:n organisaatio laatikot (ilmeisesti on Ekillä valmiina) 
 
3.3 Jalostustoimikunta 
toinen kappale työryhmä=alatoimikunta? sekä muissa kohdin työryhmä nimitys vaihdetaan. 
 
4.2.6 Poistetaan viimeinen lause ensimmäisestä kappaleesta. Ja lisätään ensimmäiseen lauseeseen jota 
täydennetään muilla kokeilla.  
 
4.2.6.4 Maalimieskoulutus 
 
Viimeinen kappale 
Kohta 3. SPL-maalimiehet tekevät yhteistyötä viranomaisten sekä SPL-suojelulisenssin omaavien ohjaajien 
kanssa jotka tähtäävät rodunomaiseen kokeeseen ja jalostustarkastukseen. 
 
6.2. Rotukohtaiset tavoitteet 
Lonkkaindeksi kohtaan lisätään yli sana ennen 100.  
Kyynärnivelindeksi kohta tarkistetaan 
 
6.4. Uhat ja mahdollisuudet 
Terveys kohtaan 1 laatikko oikeapuoli autoimmuunisairaudet. 
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